
Faktura

Dodavatel':

KPN, s.r.o.,
Odorinska cesta 1
052 01 Spisska Nova Ves
Slovensko
Tel. 053-4412482

Fax 053-4412482

Mobil: 0905-814735

Faktiira cislo:

Objednavka:

11111186
4/1100103

Konstantny symbol: 0008
Vanabilny symbol 11111186
Specificky symbol.

ICO odberatel'a: 00691721
ICDPH odberatel'a. SK2020715554
DIC odberatel'a: 2020715554

E-mail

ICO:

ICDPH

DIG:

Ucet

Sposo

kpn@stonline.sk H m*. 'W ^
36 202 967 yjjj^jjjjj^jp

SK2020034434 rf A*t!'* -''J-»'%1^

2020034434 ^^g^^^^

LUBA \0

i dopravy:

B^^^^^^B

3100

Konecny prijemca: Obec Smizany

Nam M Pajdusaka 1341/50
05311 Smizany

Slovensko

Oznacenie dodavky Katalogove oznafcenie
Vypalky

Odberater :

Obec Smizany

Nam. M. Pajdusaka

05311 Smizany

Stove nsko

Sposob platby:

Datum vystaventa:

Datum splatnosti

1341/50

prevodom

08.09.2011

22.09.2011

Datum vzniku danovej povinnosti 08.09.201 1

Pocet M.J. M.J. Cena za M.JDPH % bez DPH

1,00 sada 1 382,6400

Zl'ava: 0,00%

ZI'avasDPH: 0,00 € ° %:

ZaokruhleniesDPH: 0,00 € Znizena sadzba 10%:
Zakladna sadzb; 20 %:

Celkom:

Zaklad
0,00

0,00

1 382,64

1 382,64

20 1 382,64

SDPH

1 659,17

Vyika DPH Vratane DPH

0,00

0,00

276,53

276,53

0,00

0,00

1 659,17

1 659,17

Celkom k uhrade

Uhradene zalohou:

Uhradit':

1 659,17 € |

0,00 €

1 659,17 €,

Registracia
Okresny sud Kosice I., oddiel S.r.o., vlozka 12094/V

^, - •-- "̂̂ 1

peciatka, podpis dodavatef.

Vytlsicil (a) Miroslava Novakova
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